[image: image1.jpg]

	Совет депутатов
Сельского поселения Каменное

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа
РЕШЕНИЕ

	«
	15
	»
	июня
	20
	018
	г.

	№
	23

	с. Каменное

 О назначении даты выборов
 депутатов Совета депутатов

муниципального образования

 сельское поселение Каменное
В связи с истечением срока полномочий депутатов Совета депутатов сельского поселения Каменное и в целях обеспечения избирательных прав граждан,  в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 30.09.2011 № 81-ОЗ "О

 HYPERLINK "http://172.16.7.73:888/law?d&nd=991007431&prevDoc=991007717&mark=15N7O73000002I0UQGT652UJ4P9I3BTHNGQ36OEUU00NUCTAE0E05MV0" \l "I0" \t "_top" выборах депутатов представительных органов местного самоуправления муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе", пунктом 2 статьи 5 Устава сельское  поселения  Каменное  Совет депутатов сельского поселения Каменное РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения Каменное третьего созыва на 9 сентября  2018 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Октябрьские вести» и обнародованию в течение пяти дней со дня его принятия.

3.  Решение вступает в силу  с момента  его официального опубликования.

Глава сельского поселения Каменное
                                             Ю.П.Шпирналь

PAGE